

Årsredovisning
för
Svensk Klimatelektronik i Göteborg
Aktiebolag
556293-9404

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Björkström, Styrelseledamot
2026-01-26

Styrelsen för Svensk Klimatelektronik i Göteborg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och tillverkning av elektronisk testutrustning till fordons- och tillverkningsindustri. En mindre del av verksamheten består av utveckling av produkter för hobbyverksamhet med skalenliga modeller.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Verksamheten

Bolagets orderingång har under året ökat markant, vilket medfört att omsättningen ökat med 60% . Det har i övrigt inte inträffat några händelser som väsentligt påverkat bolagets verksamhet eller ekonomiska ställning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 831	5 274	6 853	3 644
Resultat efter finansiella poster	958	182	1 298	173
Soliditet (%)	47	48	56	28

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 700	498 931	139 820	741 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			139 820	-139 820	0
Årets resultat				544 008	544 008
Belopp vid årets utgång	100 000	2 700	388 751	544 008	1 035 459

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

	388 751
årets vinst	544 008
	932 759
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	532 759
	932 759

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets likviditet och soliditet kommer även efter föreslagen utdelning vara fullt tillräcklig för att klara fortsatt verksamhet och de åtaganden bolaget har.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 831 155	5 274 054
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		440 388	-48 700
Övriga rörelseintäkter		26 717	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 298 260	5 225 354
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 046 495	-1 771 782
Övriga externa kostnader		-2 753 984	-1 947 934
Personalkostnader	2	-1 242 424	-1 063 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-234 644	-218 048
Övriga rörelsekostnader		-11 003	0
Summa rörelsekostnader		-7 288 550	-5 001 682
Rörelseresultat		1 009 710	223 672
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-481	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		208	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 203	-41 369
Summa finansiella poster		-51 476	-41 369
Resultat efter finansiella poster		958 234	182 303
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	0
Förändring av överavskrivningar		-88 601	0
Summa bokslutsdispositioner		-263 601	0
Resultat före skatt		694 633	182 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 625	-42 483
Årets resultat		544 008	139 820

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Installation i annans fastighet	3	24 142	30 766
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	401 916	95 678
Inventarier, verktyg och installationer	5	538 225	547 837
Summa materiella anläggningstillgångar		964 283	674 281
Summa anläggningstillgångar		964 283	674 281
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		950 265	910 933
Varor under tillverkning		440 388	0
Summa varulager		1 390 653	910 933
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	392 764
Övriga fordringar		174 482	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	508 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 648	35 366
Summa kortfristiga fordringar		294 130	937 096
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 025 313	31 235
Summa kassa och bank		1 025 313	31 235
Summa omsättningstillgångar		2 710 096	1 879 264
SUMMA TILLGÅNGAR		3 674 379	2 553 545

Balansräkning	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 700	2 700
Summa bundet eget kapital		102 700	102 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		388 751	498 931
Årets resultat		544 008	139 820
Summa fritt eget kapital		932 759	638 751
Summa eget kapital		1 035 459	741 451
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		670 000	495 000
Ackumulerade överavskrivningar		200 000	111 399
Summa obeskattade reserver		870 000	606 399
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	149 458
Summa långfristiga skulder		0	149 458
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	180 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 084 250	0
Leverantörsskulder		467 266	398 834
Skatteskulder		0	119 460
Övriga skulder		181 904	337 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 500	20 500
Summa kortfristiga skulder		1 768 920	1 056 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 674 379	2 553 545

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Installation i annans fastighet	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Installationer i annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	197 748	197 748
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 748	197 748
Ingående avskrivningar	-166 982	-160 358
Årets avskrivningar	-6 624	-6 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 606	-166 982
Utgående redovisat värde	24 142	30 766

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	588 400	577 400
Inköp	353 521	11 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	941 921	588 400
Ingående avskrivningar	-432 722	-393 375
Årets avskrivningar	-107 283	-39 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-540 005	-432 722
Ingående nedskrivningar	-60 000	-60 000
Återförda nedskrivningar	60 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-60 000
Utgående redovisat värde	401 916	95 678

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 442 288	1 375 769
Inköp	171 125	66 519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 613 413	1 442 288
Ingående avskrivningar	-894 451	-722 374
Årets avskrivningar	-180 737	-172 077
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 075 188	-894 451
Utgående redovisat värde	538 225	547 837

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Jonsered

Lars Björkström
Lars Björkström

2025-12-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Benny Helgesson
Benny Helgesson
Auktoriserad revisor
